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Ergebnisubersicht Wettspielsystem 2007

DMM Herren
Liga Platzierung GVNB-Mitglied Resultat
1. Bundesliga 7 GK Braunschweig Abstieg in die 2. Bundesliga
2. Bundesliga Nord 1 Rethmar Golf Links Aufstieg in die 1. Bundesliga
Regionalliga Nord 3 Oldenburgischer GC Klassenerhalt
Regionalliga West 7 GC Hannover Abstieg in die Oberliga
Oberliga Nord 2 1 Burgdorfer GC Aufstieg in die Regionalliga
West 1 2 Osnabriicker GC Klassenerhalt
Nord 2 3 GC Hardenberg Klassenerhalt
Nord 1 4 GC Konigshof Sittensen Klassenerhalt
Nord 2 5 GC Gifhorn Klassenerhalt
Nord 1 6 Club zur Vahr Klassenerhalt
Nord 1 7 GC Syke Abstieg in die Landesliga
Landesliga Nord 4 1 GC Langenhagen Aufstieg in die Oberliga
Nord 4 2 GC Tietlingen Klassenerhalt
Nord 4 3 GC Sieben Berge Klassenerhalt
Nord 2 3 GC Deinster Muhle Klassenerhalt
Nord 2 4 GA Green Eagle Klassenerhalt
Nord 4 4 GC Bremer Schweiz Klassenerhalt
Nord 4 5 GC Bad Salzdetfurth Klassenerhalt
Nord 4 6 GC Weserbergland Klassenerhalt
Nord 4 7 GC Verden Abstieg (Gruppenliga melden!)
Nord 4 8 GC Isernhagen Abstieg (Gruppenliga melden!)
Platzierung GVNB-Mitglied 5 Einzel iber CR  Resultat
Gruppenliga 1 GC Peine-Edemissen 65,5 Aufstieg in die Landesliga
Sud 2 GLC St. Lorenz 66,5 Aufstieg in die Landesliga
3 Hamelner GC 73,5 (fir 2008 erneut melden!)
4. GC Bad Pyrmont 75,5 ” ”
5. GC Gut Wissmannshof 76,5 " "
6 GC Gleidingen n. stechen 80,5 . »
7 GC Rehburg-Loccum 80,5 " "
8 GC Herzogstadt Celle 85,5 " "
9 GP Steinhuder Meer 89,5

Vorstand: Hans-Dieter Schimmelpfennig, Heinz-Dieter Bliimke, Franz Frhr. Spies von Biillesheim, Dr. Michael Albers, Heinz Pruss, Gerhard Michalak, Thorsten Brauer
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10. GC Harz 93,5 ” »
11. GC Rittergut Hedwigsburg 99,5 " "
12. GC Salzgitter 115,5 ” ”
13. GC Schaumburg DQ » »

Platzierung GVNB-Mitglied 5 Einzel Uber CR Resultat

Gruppenliga 1 GC Soltau 49,0 Aufstieg in die Landesliga
Nord 2 GC Am Meer 62,0 Aufstieg in die Landesliga
3 GC Gut Hainmuhlen n. stechen 63,0 (fir 2008 erneut melden!)
4. GC Thulsfelder Talsperre 63,0 " "
5. GC Gut Brettberg Lohne 68,0 » "
6 GC Oldenburger Land 71,0 " "
7 GC Vechta-Welpe 73,0 " "
8 Golf in Hude 80,0 . ”
9. GC Oberneuland 83,0 ” ”
10. GC Wiumme 84,0 " "
11. GC Worpswede 99,0 " "
12. GC Hatten 100,0 " "
13. GC Topgolf Wagenfeld 147,0 ” ”
DMM-Damen
Liga Platzierung GVNB-Mitglied Resultat
2. Bundesliga Nord 2 Burgdorfer GC Klassenerhalt
Regionalliga West 1 Club zur Vahr Aufstieg in die 2. Bundesliga
West 3 GC Gifhorn Klassenerhalt
West 4 GC Syke Klassenerhalt
West 6 GC Hannover Klassenerhalt
Oberliga West 1 2 GK Braunschweig Klassenerhalt
West 1 3 GC Gut Wissmannshof  Klassenerhalt
Nord 1 4 GC Deinster Muhle Klassenerhalt
Nord 2 5 GA Green Eagle Klassenerhalt

Platzierung GVNB-Mitglied 5 Einzel Uber CR Resultat

Gruppenliga 1 GC Langenhagen 82,5 Aufstieg in die Oberliga
Sud 2 GC Hardenberg 87,5 (fir 2008 erneut melden!)

3 GC Tietlingen 94,5 ” ”

4. GC Rittergut Hedwigsburg 97,5 " "

5. GC Peine-Edemissen 99,5 » ”

6 GC Isernhagen 108,5 ” ”

7 GP Steinhuder Meer 1155 ” ”

8 GC Bad Salzdetfurth 124.5 . ”

9. GC Rehburg-Loccum 129,5 " "

10. GC Gleidingen 130,5 ” ”

11. GC Am Deister 154,5 » ”

12. GCHarz 158,5 . ”

13. GC Rothenberger Haus 181,5 " ”

Vorstand: Hans-Dieter Schimmelpfennig, Heinz-Dieter Blimke, Franz Frhr. Spies von Billesheim, Dr. Michael Albers, Heinz Pruss, Gerhard Michalak, Thorsten Brauer
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Platzierung GVNB-Mitglied 5 Einzel Uber CR Resultat

Gruppenliga 1 GC Oberneuland 82,0 Aufstieg in die Oberliga
Nord 2 GC Thulsfelder Talsperre 95,0 (fir 2008 erneut melden!)

3 Oldenburgischer GC 96,0 ” ”

4. KGC Cuxhaven 99,0 ” ”

5. GC Konigshof Sittensen n. stechen  100,0 " "

6 GC Hatten 100,0 » »

7 Achimer GC 112,0 ” ”

8 Osnabriicker GC 115,0 ” ”

9. GC Verden 120,0 . ”

10. GC Oldenburger Land 121,0 " "

11. Golfpark Lesum 126,0 ” ”

12. GC Worpswede 127,0 ” ”

13. GC Gut Hainmuhlen 132,0 " "

14. Golf in Hude 138,0 . ”

15. GC Bremer Schweiz 153,0 » ”

16. GC Wimme 164,0 ” ”

DMM-Senioren/-innen

Liga Platzierung GVNB-Mitglied Resultat

1. Bundesliga 5 Burgdorfer GC Klassenerhalt
7 GK Braunschweig Abstieg in die 2. Bundesliga

Regionalliga Nord 2 Club zur Vahr Klassenerhalt

Nord 3 Oldenburgischer GC Klassenerhalt

West 6 Osnabriicker GC Klassenerhalt
Oberliga Nord 2 1 GC Gifhorn Aufstieg in die Regionalliga

Nord 1 3 GC Worpswede Klassenerhalt

West 1 3 GC Isernhagen Klassenerhalt

West 1 4 GC Bad Pyrmont Klassenerhalt

West 1 5 GC Hannover Klassenerhalt

Nord 1 6 GC Wildeshauser Geest Klassenerhalt

Platzierung GVNB-Mitglied 5 Einzel Uber CR Resultat

Gruppenliga 1 GC Rittergut Hedwigsburg 62,5 Aufstieg in die Oberliga
Sud 2 GC Burgwedel 64,5 (fir 2008 erneut melden!)

3 GC Sieben Berge 87,5 » »

4, GC Langenhagen n. stechen 88,5 " "

5. GC Hardenberg 88,5 » »

6 GC Rehburg Loccum 95,5 ” "

7 GC Harz 96,5 » ”

8 GC Gut Wissmannshof 99,5 ” "

9. GLC St. Lorenz 105,5 " "

10. GC Rothenberger Haus 117,5 " "

11. GP Steinhuder Meer 1215 " "

12. Hamelner GC n. stechen 129,5 " "

13. GC Salzgitter 129,5 » ”

Vorstand: Hans-Dieter Schimmelpfennig, Heinz-Dieter Blimke, Franz Frhr. Spies von Billesheim, Dr. Michael Albers, Heinz Pruss, Gerhard Michalak, Thorsten Brauer



Platzierung GVNB-Mitglied

5 Einzel Uber CR
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Resultat

Gruppenliga
Nord

GC Syke

GC Konigshof Sittensen
GC Oldenburger Land
GA Green Eagle n. stechen
. GC Deinster Muhle

10. GC Thulsfelder Talsperre

11. GC Oberneuland

12. GC Bremer Schweiz

13. Golf in Hude

DMM-Jugend Madchen AK 18

1

2 GC Wimme

3 GC Tietlingen

4. KGC Cuxhaven
5. GC Herzogstadt Celle
6

7

8

9

Qualifikation

Gruppe Platzierung

GVNB-Mitglied

62,5
71,5
72,5
81,5
92,5
93,5
94,5
99,5
99,5
101,5
106,5
120,5
125,5

3 Einzel Giber CR

Aufstieg in die Oberliga
(fiir 2008 erneut melden!)

Resultat

Nord 1. Club zur Vahr

Nord 2. GC Gut Duneburg
Nord 3. GC Vechta-Welpe
Nord 4. Oldenburgischer GC
Nord 5. GC Hatten

Mitte 1. GC Langenhagen
Mitte 2. GC Hannover

Mitte 3. Burgdorfer GC

Mitte 4, GP Steinhuder Meer
Mitte 5. GC Isernhagen

Mitte 6. GC Konigshof Sittensen
Mitte 7. GC An der Gohrde
Sud 1. GC Hardenberg

Sud 2. GK Braunschweig
Sud 3. GC Peine-Edemissen
Sud 4. GC Sieben Berge
Sud 5. GC Gleidingen

Sud 6. GC Salzgitter

Regionalfinale

Platzierung GVNB-Mitglied

Club zur Vahr

GC Langenhagen
GC Gut Duneburg
GC Hardenberg
GC Hannover

GK Braunschweig

ok wNE

5 Ergebnisse Uber CR

15,6
38,6
49,6
82,6
133,6

24,3
44,3
63,3
72,3
93,3
102,3
107,3

33,4
77,4
87,4
92,4
104,4
161,4

Regionalfinale
Regionalfinale

Regionalfinale
Regionalfinale

Regionalfinale
Regionalfinale

Resultat

71,5
106,5
1145
118,5
122,5
124,5

Bundesfinale
Bundesfinale

Vorstand: Hans-Dieter Schimmelpfennig, Heinz-Dieter Blimke, Franz Frhr. Spies von Billesheim, Dr. Michael Albers, Heinz Pruss, Gerhard Michalak, Thorsten Brauer
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Bundesfinale

Platzierung GVNB-Mitglied 5 Ergebnisse Uber Par
9. Club zur Vahr 77
-- GC Langenhagen bei AK 14 angetreten

DMM-Jugend Jungen AK 18

Qualifikation

Gruppe Platzierung GVNB-Mitglied 5 Einzel iUber CR  Resultat

Nord 1. Oldenburgischer GC 49,0 Regionalfinale
Nord 2. GC Am Meer 62,0 Regionalfinale
Nord 3. Club zur Vahr 79,0 Regionalfinale
Nord 4, GC Oldenburger Land 83,0 Regionalfinale
Nord 5. GC Vechta-Welpe 87,0

Nord 6. GC Gut Hainmihlen 90,0

Nord 7. GC Gut Duneburg 91,0

Nord 8. GC Thulsfelder Talsperre 96,0

Nord 9. Achimer GC 105,0

Nord 10. GC Hatten 118,0

Nord 11. GC Oberneuland 122,0

Nord 12. GC Deinster Muhle 134,0

Nord 13. GC Wilhelmshaven 156,0

Mitte 1. GC Hannover GC 45,5 Regionalfinale
Mitte 2. Osnabricker GC 51,5 Regionalfinale
Mitte 3. GC Langenhagen 55,5 Regionalfinale
Mitte 4, GC Verden 60,5 Regionalfinale
Mitte 5. GC Tietlingen 63,5

Mitte 6. GC Gut Brettberg Lohne 71,5

Mitte 7. Burgdorfer GC 72,5

Mitte 8. Konigshof Sittensen 84,5

Mitte 9. GP Steinhuder Meer 98,5

Mitte 10. GC Euregio Bad Bentheim 117,5

Mitte 11. GC Isernhagen 131,5

Mitte 12. GC Varus 156,5

Sud 1. GC Sieben Berge 53,5 Regionalfinale
Sud 2. GK Braunschweig 67,5 Regionalfinale
Sud 3. Hamelner GC 81,5 Regionalfinale
Sud 4. GC Gifhorn 85,5 Regionalfinale
Sud 5. GC Wolfsburg 101,5

Sud 6. GC Gut Wissmannshof n. stechen 112,5

Sud 7. GC Gleidingen 112,5

Sud 8. GC Hardenberg 117,5

Sud 9. GC Rittergut Hedwigsb. n. stechen 126,5

Sid 10. GC Harz 126,5

Sud 11. GC Peine-Edemissen 137,5

Sid 12. GC Bad Salzdetfurth 140,5

Sud 13. GC Weserbergland 151,5

Sud 14. GC Salzgitter 160,5

Vorstand: Hans-Dieter Schimmelpfennig, Heinz-Dieter Blimke, Franz Frhr. Spies von Billesheim, Dr. Michael Albers, Heinz Pruss, Gerhard Michalak, Thorsten Brauer



Regionalfinale

Platzierung GVNB-Mitglied

GC Hannover
Osnabricker GC
GC Langenhagen
Hamelner GC

GC Am Meer
Oldenburgischer GC
GK Braunschweig
GC Gifhorn

GC Verden

10. GC Oldenburger Land
11. Club zur Vahr

12. GC Sieben Berge

CoNoO~WNE

Bundesfinale

Platzierung GVNB-Mitglied
11. GC Hannover
Osnabrucker GC

DMM-Jugend Madchen AK 14

7 Ergebnisse iiber CR

Seite 6 von 6

Resultat

66,2
87,2
100,2
111,2
112,2
114,2
120,2
128,2
129,2
141,2
145,2
n. a.

7 Ergebnisse Uber Par

Bundesfinale

Platzierung GVNB-Mitglied
10. GC Langenhagen

DMM-Jugend Jungen AK 14

Bundesfinale

Platzierung GVNB-Mitglied

Keine Teilnehmer aus dem GVNB

59
nicht angetreten

5 Ergebnisse Uber Par

160

5 Ergebnisse Uber Par

Bundesfinale
Bundesfinale

Vorstand: Hans-Dieter Schimmelpfennig, Heinz-Dieter Blimke, Franz Frhr. Spies von Billesheim, Dr. Michael Albers, Heinz Pruss, Gerhard Michalak, Thorsten Brauer



