Golf-Verband Niedersachsen-Bremen e.V.

Bregenzer Straße 24 30519 Hannover Postfach 81 05 40 30505 Hannover

Telefon: 05 11 / 8 43 76 77 Telefax: 05 11 / 83 48 76 E-Mail: GVNB.eV@t-online.de

www.gvnb.de
Bankkonto:

Dresdner Bank AG Hannover

BLZ 250 800 20

Kontonummer 07 903 303 00

Ergebnisübersicht Wettspielsystem 2007

DMM Herren

<u>Liga</u>		<u>Platzi</u>	<u>erung</u>	GVNB-Mitgl	<u>lied</u>		Resu	<u>ltat</u>	
1. Bundeslig	a		7	GK Braunso	chweig		Absti	eg in die 2. I	Bundesliga
2. Bundeslig	a Nord		1	Rethmar Go	olf Links		Aufsti	ieg in die 1.	Bundesliga
Regionalliga Regionalliga			3 7	Oldenburgis GC Hannov		;		enerhalt eg in die Ob	erliga
Oberliga	Nord : West Nord : Nord : Nord : Nord : Nord :	1 2 1 2 1	1 2 3 4 5 6 7	Burgdorfer (Osnabrücke GC Harden GC Königsh GC Gifhorn Club zur Va GC Syke	er GC berg nof Sitten	sen	Klass Klass Klass Klass Klass	ieg in die Re enerhalt enerhalt enerhalt enerhalt enerhalt eg in die Lar	
Landesliga	Nord A Nord A Nord A Nord A Nord A Nord A Nord A Nord A	4 4 2 2 4 4 4 4	1 2 3 3 4 4 5 6 7 8	GC Langen GC Tietlinge GC Sieben GC Deinste GA Green E GC Bremer GC Bad Sal GC Weserb GC Verden GC Isernha	en Berge r Mühle Eagle Schweiz Izdetfurth ergland gen	1	Klass Klass Klass Klass Klass Klass Abstic	eg (Grupper	perliga nliga melden!) nliga melden!)
Gruppenliga Süd		GLC S Hame GC B GC G GC G GC R GC H	eine-Eelner Gelner Geln	С	- - - - -	el übe 65,5 66,5 73,5 76,5 80,5 80,5 85,5 89,5	r CR	Aufstieg in	die Landesliga die Landesliga erneut melden!) " " " " " " " " "

10.	GC Harz	93,5	,,	,,
11.	GC Rittergut Hedwigsburg	99,5	"	,,
12.	GC Salzgitter	115,5	"	,,
13.	GC Schaumburg	DQ		

Platzierung	GVNB-Mitglied	5 Einzel über CR	Resultat

Gruppenliga 1.	GC Soltau	49,0	Aufstieg	in die Lande	sliga	
Nord 2.	GC Am Meer	62,0	Aufstieg	Aufstieg in die Landesliga		
3.	GC Gut Hainmühlen n. Stechen	63,0	(für 200	8 erneut meld	den!)	
4.	GC Thülsfelder Talsperre	63,0	"	,,		
5.	GC Gut Brettberg Lohne	68,0	"	,,		
6.	GC Oldenburger Land	71,0	,,	,,		
7.	GC Vechta-Welpe	73,0	"	,,		
8.	Golf in Hude	80,0	"	,,		
9.	GC Oberneuland	83,0	"	,,		
10.	GC Wümme	84,0	"	,,		
11.	GC Worpswede	99,0	"	,,		
12.	GC Hatten	100,0	,,	,,		
13.	GC Topgolf Wagenfeld	147,0	"	,,		

DMM-Damen

<u>Liga</u>		<u>Platzi</u>	erung	GVNB-Mitgli	<u>ed</u>	Resi	<u>ultat</u>	
2. Bundeslig	a Nord		2	Burgdorfer G	eC	Klas	senerhalt	
Regionalliga	West West West West		1 3 4 6	Club zur Val GC Gifhorn GC Syke GC Hannove		Klas Klas	tieg in die 2 senerhalt senerhalt senerhalt	2. Bundesliga
Oberliga	West West Nord Nord	1 1 2	2 3 4 5	GK Braunsc GC Gut Wiss GC Deinster GA Green E 3-Mitglied	smannshot Mühle	Klas Klas Klas	senerhalt senerhalt senerhalt senerhalt Resultat	
Gruppenliga Süd		GC La GC H GC R GC P GC Is GC B GC B GC A GC A GC H	angenh ardenb ietlinge ittergut eine-Eernhag teinhud ad Sala ehburg leiding m Deis	nagen perg t Hedwigsburg demissen gen der Meer zdetfurth g-Loccum en	82, 87, 94, 97, 99, 10, 11, 12, 13, 15,	5 5 5 5 5 5 8,5 5 5,5	Aufstieg	in die Oberliga B erneut melden!) " " " " " " " " " " " " " " " " " "

	Platzie	erung	GVNB-Mitglied	5 Einz	<u>el über CR</u>	Resultat	
Gruppenliga	1.	GC O	berneuland		82,0	Aufstieg	in die Oberliga
Nord	2.	GC T	hülsfelder Talsperre		95,0	(für 2008	3 erneut melden!)
	3.	Older	burgischer GC		96,0	"	,,
	4.	KGC	Cuxhaven		99,0	"	"
	5.	GC K	önigshof Sittensen n.	Stechen	100,0	"	"
	6.	GC H	atten		100,0	"	"
	7.	Achim	ner GC		112,0	"	"
	8.	Osnal	brücker GC		115,0	"	"
	9.	GC V	erden		120,0	"	"
	10.	GC O	ldenburger Land		121,0	"	"
	11.	Golfpa	ark Lesum		126,0	"	"
	12.	GC W	orpswede		127,0	"	"
	13.	GC G	ut Hainmühlen		132,0	"	"
	14.	Golf in	n Hude		138,0	"	"
	15.	GC B	remer Schweiz		153,0	"	"
	16.	GC W	/ümme		164,0	"	"

DMM-Senioren/-innen

<u>Liga</u>		<u>Platzi</u>	erung	GVNB-Mitgli	<u>ed</u>	Res	<u>sultat</u>
1. Bundeslig	a		5 7	Burgdorfer G GK Braunscl			ssenerhalt stieg in die 2. Bundesliga
Regionalliga	Nord Nord West		2 3 6	Club zur Vah Oldenburgisc Osnabrücker	cher GC	Klas	ssenerhalt ssenerhalt ssenerhalt
Oberliga	Nord 2 Nord 2 West West West Nord	1 1 1 1	1 3 3 4 5 6	GC Gifhorn GC Worpswe GC Isernhag GC Bad Pyrr GC Hannove GC Wildesha	len nont er auser Gees	Klas Klas Klas Klas t Klas	stieg in die Regionalliga ssenerhalt ssenerhalt ssenerhalt ssenerhalt ssenerhalt
Gruppenliga Süd	Platzie 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.	GC R GC B GC La GC H GC R GC G GLC S GC R GP St Hame	ittergut urgwed ieben E angenh ardenb ehburg arz ut Wiss St. Lore othenb	Berge lagen n. Stechen lerg Loccum smannshof enz lerger Haus ler Meer C n. Stechen	5 Einzel üb 62,5 64,5 87,5 88,5 95,5 96,5 105 117 121 129	5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5	Aufstieg in die Oberliga (für 2008 erneut melden!) """""""""""""""""""""""""""""""""""

	<u>Platzie</u>	erung	GVNB-Mitglied	5 Einzel über CR	<u>Resultat</u>	Conto 4 von c
Gruppenliga	1.	GC S	yke	62,5	Aufstieg in o	die Oberliga
Nord	2.		, 'ümme	71,5	•	neut melden!)
	3.	GC Ti	etlingen	72,5	,,	,,
	4.	KGC	Cuxhaven	81,5	"	"
	5.	GC H	erzogstadt Celle	92,5	"	"
	6.	GC K	önigshof Sittensen	93,5	"	"
	7.	GC O	ldenburger Land	94,5	,,	,,
	8.	GA G	reen Eagle n. Stechen	99,5	"	,,
	9.		einster Mühle	99,5	"	"
	10.	GC TI	hülsfelder Talsperre	101,5	"	"
	11.	GC O	berneuland ·	106,5	"	"
	12.	GC B	remer Schweiz	120,5	"	"
	13.	Golf in	n Hude	125,5		

DMM-Jugend Mädchen AK 18

Qualifikation

<u>Gruppe</u>	Platzierung	GVNB-Mitglied	3 Einzel über CR	Resultat
Nord	1.	Club zur Vahr	15,6	Regionalfinale
Nord	2.	GC Gut Düneburg	38,6	Regionalfinale
Nord	3.	GC Vechta-Welpe	49,6	J
Nord	4.	Oldenburgischer GC	82,6	
Nord	5.	GC Hatten	133,6	
Mitte	1.	GC Langenhagen	24,3	Regionalfinale
Mitte	2.	GC Hannover	44,3	Regionalfinale
Mitte	3.	Burgdorfer GC	63,3	· ·
Mitte	4.	GP Steinhuder Meer	72,3	
Mitte	5.	GC Isernhagen	93,3	
Mitte	6.	GC Königshof Sittensen	102,3	
Mitte	7.	GC An der Göhrde	107,3	
Süd	1.	GC Hardenberg	33,4	Regionalfinale
Süd	2.	GK Braunschweig	77,4	Regionalfinale
Süd	3.	GC Peine-Edemissen	87,4	· ·
Süd	4.	GC Sieben Berge	92,4	
Süd	5.	GC Gleidingen	104,4	
Süd	6.	GC Salzgitter	161,4	

Regionalfinale

Platzierung	GVNB-Mitglied	5 Ergebnisse über CR	Resultat
1. 2.	Club zur Vahr GC Langenhagen	71,5 106,5	Bundesfinale Bundesfinale
3.	GC Gut Düneburg	114,5	Duridesiliale
4. 5.	GC Hardenberg GC Hannover	118,5 122,5	
6.	GK Braunschweig	124,5	

Bundesfinale

<u>Platzierung</u> <u>GVNB-Mitglied</u> <u>5 Ergebnisse über Par</u>

9. Club zur Vahr

-- GC Langenhagen bei AK 14 angetreten

DMM-Jugend Jungen AK 18

Qualifikation

<u>Gruppe</u>	<u>Platzierung</u>	GVNB-Mitglied 5	5 Einzel über CR	Resultat
Nord Nord Nord Nord Nord Nord Nord Nord	1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.	Oldenburgischer GC GC Am Meer Club zur Vahr GC Oldenburger Land GC Vechta-Welpe GC Gut Hainmühlen GC Gut Düneburg GC Thülsfelder Talsperre Achimer GC GC Hatten GC Oberneuland GC Deinster Mühle GC Wilhelmshaven	49,0 62,0 79,0 83,0 87,0 90,0 91,0 96,0 105,0 118,0 122,0 134,0 156,0	Regionalfinale Regionalfinale Regionalfinale Regionalfinale
Mitte	1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.	GC Hannover GC Osnabrücker GC GC Langenhagen GC Verden GC Tietlingen GC Gut Brettberg Lohne Burgdorfer GC Königshof Sittensen GP Steinhuder Meer GC Euregio Bad Bentheim GC Isernhagen GC Varus	45,5 51,5 55,5 60,5 63,5 71,5 72,5 84,5 98,5 117,5 131,5 156,5	Regionalfinale Regionalfinale Regionalfinale Regionalfinale
Süd Süd Süd Süd Süd Süd Süd Süd Süd Süd	1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.	GC Sieben Berge GK Braunschweig Hamelner GC GC Gifhorn GC Wolfsburg GC Gut Wissmannshof n. Ste GC Gleidingen GC Hardenberg GC Rittergut Hedwigsb. n. Ste GC Harz GC Peine-Edemissen GC Bad Salzdetfurth GC Weserbergland GC Salzgitter	112,5 117,5	Regionalfinale Regionalfinale Regionalfinale Regionalfinale

Regionalfinale

<u>Platzierung</u>	GVNB-Mitglied	7 Ergebnisse über CR	<u>Resultat</u>
1.	GC Hannover	66,2	Bundesfinale
2.	Osnabrücker GC	87,2	Bundesfinale
3.	GC Langenhagen	100,2	
4.	Hamelner GC	111,2	
5.	GC Am Meer	112,2	
6.	Oldenburgischer GC	114,2	
7.	GK Braunschweig	120,2	
8.	GC Gifhorn	128,2	
9.	GC Verden	129,2	
10.	GC Oldenburger Land	141,2	
11.	Club zur Vahr	145,2	
12.	GC Sieben Berge	n. a.	

Bundesfinale

<u>Platzierung</u>	GVNB-Mitglied	<u> 7 Ergebnisse über Par</u>
11.	GC Hannover	59
	Osnabrücker GC	nicht angetreten

DMM-Jugend Mädchen AK 14

Bundesfinale

Platzierung	GVNB-Mitglied	<u> 5 Ergebnisse über Par</u>
10.	GC Langenhagen	160

DMM-Jugend Jungen AK 14

Bundesfinale

<u>Platzierung</u> <u>GVNB-Mitglied</u> <u>5 Ergebnisse über Par</u>

Keine Teilnehmer aus dem GVNB